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Nordic Asia tar över anställningar av analytiker i Shanghai genom förvärv 

av lokalt bolag 

Styrelsen i Nordic Asia Investment Group 1987 AB (”Nordic Asia”, ”Bolaget”) har i ett tidigare pressmeddelande från 

den 17 december 2021 meddelat om uppsägning av serviceavtalet avseende analystjänster och tar nu över 

anställningarna internt genom förvärvet.  

Nordic Asia har den 18 oktober 2022 oktober ingått avtal med Nordic & Asia Advisory Group 1987 AB 

(”NAAG”, ”Säljaren”) om att förvärva samtliga aktier i det kinesiska bolaget Ruihua Business Consulting (”Ruihua”) 

som tidigare levererat investeringsanalys på exklusiv basis till Bolaget. Köpeskillingen uppgår till cirka 1,5 MSEK, 

motsvarande nettovärdet av Ruihuas tillgångar vid utgången av serviceavtalet. Efter förvärvet kommer Ruihua med sina 

tre lokalt anställda analytiker att konsolideras in under Nordic Asia, vilket förväntas ske under det fjärde kvartalet i 

2022 när den lokala registreringen i Kina är genomförd. 

Förvärvet påverkar ej bolagets löpande verksamhet och genom att ta över anställningarna av analytikerna förenklas 

bolagsstrukturen och transparensen ökar i enlighet med tidigare styrelsebeslut. Förvärvet kommer inte ha någon 

väsentlig effekt på Nordic Asias resultat och finansiella ställning under 2022. 

Nordic Asias VD Yining Wang och styrelseledamot Gabriella Krook Eriksson är styrelseledamöter i NAAG, där VD 

även kontrollerar majoriteten av rösterna. Köpeavtalet har således ingåtts i förening av de oberoende 

styrelseledamöterna. 

För frågor hänvisas till 

Yining Wang, VD 

Telefon: +46 (0) 76 286 43 46 

E-post: yining@nordicasiagroup.com  

Certified Adviser 

Aktieinvest FK AB är Bolagets Certified Adviser och kan nås på telefon: +46 (0)8 506 517 03 samt e-post: 

rutger.ahlerup@aktieinvest.se 

Om Nordic Asia 

Nordic Asia är ett svenskt investmentbolag med fokus på investeringar i primärt börsnoterade kinesiska bolag som 

fokuserar på inhemsk konsumtion. Bolagets affärsidé bygger på att tillämpa en investeringsmodell för långsiktigt 

strategiskt ägande av noterade bolag med fokus på den växande kinesiska konsumentmarknaden. Nordic Asia har ett 

tjugotal portföljbolag och investerar i börsnoterade företag som är noterade i Shanghai, Shenzhen, Hong Kong och 

USA och som har ett börsvärde om minst 1 MdUSD. 
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